
Nr. Nimi Paigalt KAUGUS Paigalt KOLMIK
1 Harry Richard Jääger 2.57 7.61
2 Manfred Männamaa 2.78 -
3 Karl Kristjan Pohlak 2.62 7.89
4 Romet Kivi 2.66 8.35
5 Andreas Kase - -
6 Andreas Trumm 2.83 -
7 Robert Kompus 2.68 -
8 Raiko Kahr 2.98 8.95
9 Sten Sihver 2.33 6.54

10 Kristen Robin Mast 2.72 8.37
11 Rain Kirsipuu 2.49 7.84
12 Janre Jõgi 3.00 8.52
13 Aivar Ellam - 8.32
14 Holger Himuškin 2.58 -
15 Tristan Aik Sild 3.22 9.45
16 Hendrik Kookmaa 3.00 -
17 Bejnamin Rannik 2.65 -
18 Steven Leppoja 2.73 7.95
19 Savva Novikov - -
20 Ralf Lepasson 2.70 -

21 Elsa Puu - -
22 Viola Hambidge 2.52 7.20
23 Anette Pets - -
24 Marleen Koll 2.31 6.54
25 Berit Kukk 2.47 7.21
26 Emma Kathrina Hein 2.52 6.73
27 Triin Virve 2.32 6.76
28 Aliis Ojala 1.94 5.67
29 Heti Väät 2.15 6.61
30 Miia Tillmann - -

Noortekoondiste kandidaatide kevadlaager Käärikul 10.-12.05.2024

Paigalt kaugushüpe ja paigalt kolmikhüpe

U20 vanuseklass



Nr. Nimi Rippes kõhulihaseid
1 Harry Richard Jääger 23
2 Manfred Männamaa -
3 Karl Kristjan Pohlak 43
4 Romet Kivi 27
5 Andreas Kase -
6 Andreas Trumm 28
7 Robert Kompus 28
8 Raiko Kahr 23
9 Sten Sihver 9

10 Kristen Robin Mast 40
11 Rain Kirsipuu 16
12 Janre Jõgi 26
13 Aivar Ellam 22
14 Holger Himuškin 30
15 Tristan Aik Sild 37
16 Hendrik Kookmaa 27
17 Bejnamin Rannik -
18 Steven Leppoja 31
19 Savva Novikov 30
20 Ralf Lepasson 26

21 Elsa Puu -
22 Viola Hambidge 16
23 Anette Pets -
24 Marleen Koll 5
25 Berit Kukk 20
26 Emma Kathrina Hein 14
27 Triin Virve 10
28 Aliis Ojala 4
29 Heti Väät 17
30 Miia Tillmann 42

Noortekoondiste kandidaatide kevadlaager Käärikul 10.-12.05.2024

Rippes kõhulihased

U20 vanuseklass



Nr. Nimi Tulemus
1 Harry Richard Jääger 13.87
2 Manfred Männamaa 20.05
3 Karl Kristjan Pohlak 12.79
4 Romet Kivi 12.65
5 Andreas Kase -
6 Andreas Trumm 14.42
7 Robert Kompus 13.36
8 Raiko Kahr 17.26
9 Sten Sihver 11.62

10 Kristen Robin Mast 13.37
11 Rain Kirsipuu 15.14
12 Janre Jõgi 15.73
13 Aivar Ellam 16.87
14 Holger Himuškin 12.88
15 Tristan Aik Sild 17.65
16 Hendrik Kookmaa 18.27
17 Bejnamin Rannik 17.27
18 Steven Leppoja 14.46
19 Savva Novikov -
20 Ralf Lepasson 13.29

21 Elsa Puu -
22 Viola Hambidge 13.96
23 Anette Pets -
24 Marleen Koll 12.39
25 Berit Kukk 14.43
26 Emma Kathrina Hein 13.20
27 Triin Virve 11.80
28 Aliis Ojala 11.11
29 Heti Väät 13.03
30 Miia Tillmann -

Noortekoondiste kandidaatide kevadlaager Käärikul 10.-12.05.2024

Kuulijänn ette (tüdrukud 3kg, poisid 5kg)

U20 vanuseklass


